CHRONO 29 (SPE), DIRTY WHITE/BLACK, 2022

obj. ¢: 010.22008SPE

Doporucena cena

35.099 K¢

Chrono je predevsim velmi dynamické kolo. Jeho ram je vyroben ze slitiny 6061 Xtralite Alloy a ma nasi XC FORWARD
GEOMETRII, ktera vam zajisti optimalni pozici pro efektivni Slapani a zaroven stabilitu a jistotu pri sjezdech. Jednéa se o

sV v/

prvotridnich kol, coz znamend, ze si muzete uzivat nasi zavodni DNA pokazdé, kdyz na néj vyjedete.

Technické specifikace

vyrabéné velikosti hmotnost

S: 395mm / M: 430mm / L: 470mm / XL: 520mm 12,9 Kg

ram vidlice

Chrono 29 6061 Xtralite Alloy butted, XC Forward Geometry, 73mm giﬁ??ﬁ?éiﬁngéilgorgg{l 1?111;1lsfrggl%r;aaz?ciisgigri;ftsﬁe’
BSA bottom bracket, tapered head tube, HHG Internal Cable ! ’

51mm. Settings: 2 pos remote compression (open/lock),

Routing, Boost 12x148mm rear axle rebound, air preload, X-Fusion RC

hlavové slozeni prehazovacka

Onoff Saturn tapered for 1-1/8” to 1-1/2” head tube, ACB sealed Sram SX Eagle, Type 3 roller bearing clutch, cage lock, long
bearings, top 41x30.2x7x45%452, bottom 51.9x40x8x45%x452 cage, 1x12s, X-actuation 1:1

fazeni brzdové packy

Sram Level TL, Direct Link actuation, tooled reach adjust,

Sram Trigger SX Eagle, 12s, X-Actuation 1:1 lever pivot bushings

kliky . P

Sram SX Eagle, Boost, DUB axle, Direct Mount chain ring, S size: Zﬁgﬁl%‘ﬁ;ggznsleale d bearings. 73mm

170mm, M/L/XL size: 175mm ! gs.

riditka predstavec

Onoff Sulfur 0.2, double butted 6061 alloy, rise: 4.8mm, width: Onoff Sulfur, 6061 T6 Alloy, 31.8mm barbore, rise: +/-79,
740mm, 92 backsweep, 02 upsweep, 31.8mm barbore length: sizes S/M: 60mm, size L: 80mm, size XL: 90mm
sedlovka sedlo

Sélglfiriulfur 0-R, 6061 T6 Alloy, 3D forged, diameter 27.2mm, length Mondraker XC Series, steel rail

naboj zadni
Formula MST148S-4SB, Boost 12x148mm, sealed bearings, IS
6 bolts, MS freehub

naboj predni
Formula DC20LW, 9x100mm, cup & cone ball bearings, IS 6 bolts

retéz kazeta
Sram SX Eagle, 12s, Powerlock Sram PG-1210, 11-50T, 12s
draty rafky . i
. MDK-XP1 29 TLR, 25mm internal width, tubeless ready, 32
CN round stainless steel
spokes
plasté als1

Maxxis Ikon 29x2.20, 60TPI, wire bead 010.22008SPE
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predni brzda

Sram Level TL, 2 piece caliper, Centerline 160mm IS 6 bolts one-

piece rotor, steel-backed organic pad

prevodnik
34T, steel, X-Sync 2

gripy

Onoff Diamond, 1lock-on, 135mm

zadni brzda

Sram Level TL, 2 piece caliper, Centerline 160mm IS 6 bolts

one-piece rotor, steel-backed organic pad

patka k prehazovacce

Mondraker M068

Geometrie
./V/

XCPRO
CHRONO

Size

Seat Tube Length

Top Tube Length
Bottom Eracket Drop
Bottom Bracket Height
Chainstay Legth

Seat Tube Angle, Actual
Seat Tube Angle, Effective
Head Tube Angle

Fork Offset

Wheelbase

Head Tube Lenath
Reach

Stack
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Fotogalerie

5

305 mm
500 mm
-65 mm
305 mm
435 mm
T25°
T3.5°

o

44 /46 mm
1087 mm
100 mm
406 mim
BIBE mm

430 mm
el0mm
-65mm
305 mm
435 mm
T25°
T35°
o

44 46 mm
1107 mm
100 mm
426 mm
BIB mm

L

470 mm
B30 mm
-65 mm
305 mm
435 mm
T25°
735°
0

44 F 46 mm
1127 mm
110 mm
d4d mm
(28 mm

Q) SeatTube Length

@ TopTube length

@ Bottom Bracket Drop

© Bottom Bracket Height

@ Chainstay Length

@ SeatTube Angle, Actual

@ SeatTube Angle, Effective

(@ Head Tube Angle

@ Fork Offset

© Wheelbase

( Head Tube Length

@ Reach

@ Stack

XL

520 mm
650 mm
-65mm
305 mm
435 mm
725°
735°
io0°

44 f 46 mm
1148 mm
125 mm
460 mm
B42 mm
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